Il Corso on-line per Modelle, essendo autofinanziato, è gratuito per gli aderenti all'Associazione Confgiovani che 

superano le selezioni di accesso. Solo a seguito di eventuale ammissione, infatti, è previsto il versamento della sola 

quota di adesione all'Associazione di 499,00 euro (quattrocentonovantanove/00), che comprende un parziale 

contributo per spese didattiche, organizzative e redazionali. Un'opportunità unica offerta dall'Associazione Culturale 

senza fini di lucro CONFGIOVANI, grazie alla quale è possibile usufruire di tali esclusive condizioni.

[...]

A richiesta ed in possesso di condizioni di svantaggio, è possibile richiedere la 

rateizzazione anche in 4 rate. Non è previsto alcun altro costo oltre alla quota sopra indicata, nemmeno in futuro. 
Il Corso in oggetto svolto in modo tradizionale, senza tale convenzione web, avrebbe un costo totale colplessivo di 

4.500,00 euro (quattromilacinquecento/00).     

Art. 6 - DIDATTICA:  
L'intera formazione, gestita dall'Associazione Culturale CONFGIOVANI, iscritta presso il ROC (Registro Operatori 

Comunicazione) con n. 19181 presso l'Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni, avverrà completamente tramite

[...]

2) a mezzo bonifico bancario sul c/c Banco Posta num. 95199600 intestato a ASSOCIAZIONE CULTURALE 

CONFGIOVANI - ABI: 07601 - CAB: 03400 - Cod. Cin: W. 
Cod.IBAN: IT 23 W 07601 03400 000095199600.  
Causale: " Quota associativa Confgiovani (Corso on-line per Modelle)”. 

Importo totale: 499,00 euro (quattrocentonovantanove/00). 
Note: la quota può essere versata anche in 2 parti. Dettagli nel prospetto inviato a mezzo e mail agli ammessi. A richiesta, per 

Soggetti in condizioni di svantaggio (autocertificate) è possibile ottenere la dilazione della quota fino a 4/5 rate.